
Uchwała Nr 2541/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie podziału środków PFRON w 2010r. na realizację zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej                  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w zakresie: 
- dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r.           

Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służą-
cych rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki 
tych obiektów; 

-  dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej                    
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2008r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.), 
art. 14 ust. 1 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia                 
6 sierpnia 2004r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowa-
ne ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 187,  poz. 
1940 z późn. zm.); rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 grudnia 2007r.               
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz.U. Nr 242, poz. 1776); rozporządzenia Rady               
Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Fundu-
szu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz.U. Nr 88,              
poz. 808 z późn. zm); Uchwały Nr XXXV/616/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                 
29 marca 2010r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą 
być finansowane w 2010r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-
nych.    
 
 -  uchwala się  co następuje: 
 

§1 
 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie pn.: „dofinansowanie robót                
budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo  budowlane (Dz.U.                   
z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku              
z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”, stanowiący załącznik  
nr 1 do uchwały. 

 
§2 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie pn.: „dofinansowanie kosztów tworze-
nia i działania zakładów aktywności zawodowej”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa  

         Adam Jarubas 



Zał. nr 1 
 do uchwały Nr 2541/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   
z dnia 22 kwietnia 2010r. 

 
Wykaz podmiotów i podział środków w 2010r. w zakresie zadania pn.:  

„dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156,  
poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  

z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów” 
 

  

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania Kwota dofinansowania 

 
1. 

 
Powiat Buski 

„Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zaple-
czem sanitarnym oraz remont basenu rehabilitacyj-
nego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wycho-
wawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo                   
w Busku –Zdroju, ul. Rehabilitacyjna 1” 
 

200 000,00 zł 

 
2. 
 
 
 

 
Gmina Wiślica 

„Przebudowa budynku Samorządowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Wiślicy w celu prowadzenia 
rehabilitacji oraz przystosowania dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych” 

290 000,00 zł 

 
3. 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej           
ul. Jana Pawła II 3, Kielce 

„Rozbudowa budynku Środowiskowego Domu 
Samopomocy i Stacji Opieki w Sędziszowie,             
ul. Kwiatowa 14 /budowa sali ćwiczeń ruchowych 
wraz z zapleczem/” 
 

110 000,00 zł 

 
4. 

 
Gmina Kielce - Miejski Ośro-
dek Pomocy Rodzinie w Kiel-
cach 

„Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 
Ośrodka   Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Terapeu-
tyczno – Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży  
z Autyzmem przy ul. Krakowskiej 360 w Kielcach 
– roboty wykończeniowe” 

221 361,00 zł 

 
5. 

 
Powiat Starachowicki 
 

„Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Specjal-
nym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Stara-
chowicach, ul. Staszica 16” 
 

290 000,00 zł 

RAZEM  1 111 361.00 zł 



               Zał. nr 2 
 do uchwały Nr 2541/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   
z dnia 22 kwietnia 2010r. 

 

 
 

Wykaz podmiotów i podział środków w 2010 roku w zakresie zadania pn.: 
„dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej” 

 
 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 
1. 

 
Polski Związek Niewidomych  
Okr ęg Świętokrzyski 
ul. Czerwonego Krzyża 3                        
25-353 Kielce 
 

 
 Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 
 Aktywności Zawodowej w Końskich. 
 

684 500,00 zł 

 
2. 

 
Starostwo Powiatowe                                          
w Starachowicach                                           
ul. Mrozowskiego 9                                      
27-200 Starachowice 
 

 
Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Stykowie.  
 

832 500,00 zł 

Razem 1 517 000,00 zł 

 




